366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

ПРИКАЗ

от 15.09.2022г.                                                                                  № 176

О формировании наставнических групп

  В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества,

утвержденным приказом директора от 01.09.2022

                                                       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать  наставническую группу «Учитель-учитель». (Приложение 1)

2. Куратору наставнических пар – заместителю директора по УР Буруевой

Д.Т.:

-поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных

карт, коррекции и отслеживании результатов;

-отслеживать реализацию плана дорожной карты;

-отчитываться руководителю образовательной организации о реализации

цикла наставнической работы.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                Директор        Самбиева  М.М.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРАДЕШАРАН

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ»

mailto:ada-2008@mail.ru

		2023-06-02T10:47:43+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна